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	Название кружка 
	Руководитель 
	Количество занятий
неделя/месяц/год
	Цена 
	Дети 

	1. 
	«Творческая мастерская» общеобразовательная общеразвивающая программа (художественная направленность)
	 
 
Перхурова Т.С.
	

1/4/16

	

150
	10

	2. 
	«Пластилиновые фантазии» общеобразовательная общеразвивающая программа (художественная направленность) 
	 
 
Горохова Т.Л.  
	

1/4/17

	

150
	10

	3. 
	« Волшебный мир оригами»
общеобразовательная общеразвивающая программа (художественная направленность)
	 
 
Маношина М.Н. 
	

1/4/18

	 
 
150
	10

	4. 
	«Веселый английский» 
общеобразовательная общеразвивающая программа 
(социально – гуманитарная направленность)
	

Овчинникова В.Е. 
	

1/4/16

	

150
	10

	5. 
	«Занимательная математика» 
(социально – гуманитарная направленность)
	

[bookmark: _GoBack]Шамгина А. В. 
	

1/4/18

	

150
	10


 
